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Cierre
atmosfera protec.

PRODUCTO Foto

FITXA DE PRODUCTO 
Fitxa - 

06-05-19

ALÉRGENOS

Arroz tres delícias

Ingredientes

Arroz

huevo

jamon de cerdo

aceite de girasol

guisante

maiz

zanahoria

sal

sal china E-621

soja

gluten

huevo

lactosa

Producto Peso Gr. Aprox
Fideos 3 delicies 300

FORMATO Y PRESENTACIÓN 

ETIQUETA

VIDA ÚTIL

15 días  a partir de la fecha de producción, siempre que se cumplan las condiciones de conservación y no se 

rompa la cadena del frio.



ENVASADO EN ATMOSFERA PROTECTORA

MANTENER DE 0º A 4ºC

ración ración u.m.

Tamaño de la Porción: 100 g 300g g

Calorías 110 330 kcal

Kilojulios 460 1380 kj

Proteína 17 4.6 13.8 g #

Carbohidrato 70 19 57 g #

Azúcar 0.9 2.7 g

Grasa 13 1.5 4.5 g #

Grasa Saturada 0.5 1.5 g

Grasa Monoinsaturada _ _ g

Grasa Poliinsaturada _ _ g

Colesterol 51.2 153.6 mg

Fibra 0.9 2.7 g

Sodio 0.32 0.96 mg

Potasio _ _ mg

u.m. unidad de medida

NO CONGELAR

ELABORADO EN:

IGUALADA MARKET S.L.

C/Gran Bretanya nº3 nave C

CP 08700 IGUALADA

BARCELONA
RGSEAA  26,018090/B

Valoración Nutricional COMPOSICIÓN NUTRICIONAL

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN

CARECTERISTICAS FISICOQUIMICAS Y MICROBIOLÓGICAS
Son productos con múltiples ingredientes. Se toman como referencia las normas microbiológicas según el 

Real Decreto 135/2010 B.O.E. 25/02/2009

USO ESPERADO

MODO DE USO:  Pinxar el film protector y calentar al microondas a media poténcia durante 2 minutos. Si 

se prefiere calentar al fuego con un recipiente adecuado.

Proteína

Carbohidrato

Grasa


